SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

N QUERETATO
7 Indicadores de Postura Fiscal
Amealco del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
(Cifras en pesos)
Usr: fabiola

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1-1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

Estimado / Aprobado

$13,797,346.00
$13,797,346.00
$0.00
$13,797,346.00
$13,797,346.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [04/abr./2024
hora de Impresién| 07:41 a. m.

Devengado

$4,245,622.73
$4,245,622.73
$0.00
$5,933,838.91
$5,933,838.91
$0.00
-$1,688,216.18

Devengado

-$1,688,216.18
$0.00
-$1,688,216.18

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$4,245,622.73
$4,245,622.73
$0.00
$5,809,327.96
$5,809,327.96
$0.00
-$1,563,705.23

Recaudado / Pagado

-$1,563,705.23
$0.00
-$1,563,705.23

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



